
7" Legislatura 

3 Sessão Legislativa 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N.° 014, DE 9 DE MAIO DE 2023. 

Publicado no Quadr0 de Aviso 
no Sagiko da Câmara 
Ent 

dor R 

3.3cratáM i.xs.zut 

\NPIDCC:, 

Dispõe sobre a concessão de quinquênio que 

Especifica e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 84, inciso I, alínea v, do Regimento Interno 

desta Casa Legislativa, C/C o disposto no artigo 67, da Lei Complementar 002/1997. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder 1 (um) quinquênio à servidora efetiva ANA PAULA PEREIRA DA 

SILVA, ocupante do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo de direito 

compreendidos entre 10 de março do ano de 2018 a 09 de março de 2023. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, garantido seus 

efeitos a partir de 10 de março de 2023. 

Natalândia, 9 de maio de 2023. 

VEREADOR GETÚLIO IVÁN PEREIRA NUNES DA ROCHA 
PRESIDENTE 

CÁMArv-k MUNICIPAL 
NATALÂNDIA- MG 

Protocolado no Livro Oprio às folha 
15-  sob o n°  `JQZ 

às  O horas. 

Natalândia MG / / 

- Run tinni. 9G1' 67 -Centro - CEP 38652 000 - Natalândia-MG 

e e one-. 38-3875 S020 - camara@nataiandia.mgieg•br - www.slatalandia.mg.leg.br 

CNP.VNIF Õ1.645.912'0001-83 


